stand, met dien verstande dat betaling aan een van hen 
bevrijdend werkt ten opzichte van de anderen;     

IX.  verstaat dat de staatssecretaris van Onderwijs, Cultuur 
en Wetenschap aan de schoolbesturen het door hen voor 
de behandeling van het beroep betaalde griffierecht ten 
bedrage van € 331,00 (zegge: driehonderdeenendertig 
euro) vergoedt, met dien verstande dat betaling aan 
een van hen bevrijdend werkt ten opzichte van de an-
deren.            

Naschrift     

1.  Deze uitspraak past in een reeks uitspraken over 
stichtingsprocedures van scholen in het voortgezet onder-